
令和２年３月９日 
お 客 様 各 位　 

株式会社ウィズリンク　 
代表取締役社長　富　谷　薫 

『石焼濃厚つけ麺 風雲丸』アプリの不具合に関するお知らせ 

謹啓　平素は弊社店舗をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。
昨日、３月８日昼頃より、弊社が管理運営しております「石焼濃厚つけ麺 風雲丸」アプリ
が、システム上のトラブルにより、通信エラーとなる症状が発生致しておりましたが、本
日、3月9日昼頃、復旧作業が完了致しました。
お客様には多大なご迷惑、ご不便をおかけ致しましたこと深くお詫び申し上げます。

ご迷惑をお掛けしましたお詫びと致しまして、アプリに関連するスタンプについて、以下
の取り扱いをさせていただきます。

１．アプリスタンプについて
アプリが復旧した当日(3/9)及び翌日(3/10)の２日間に限り、風雲丸アプリを開いていた
だいたお客様にはスタンプを各日２個ずつ付与させていただきます。

お客様には大変ご迷惑をおかけ致しましたが、何卒ご理解賜わりますようよろしくお願い
申し上げます。

謹白 
　　　　　本件に関する問い合わせ先
　　　　　　株式会社ウィズリンク　企画本部　広報・ＰＲ　
　　　　　　電話　０８２－８４９－６６６７
　　　　　　お問い合わせ時間　　平日10:00～17:00

担当　　佐伯／松永


